
DIVERSE MATERIALE (P.V.) ;DIVERSE MATERIALE DE CURATENIE (.P.V SERA..)

I.D.: 51225003

Data publicarii	01.11.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 443,77 RON - 443,77 RON

Descriere: ADEZIV ACRILIC UNIV.300ML_1*7.9832 LEI/BC= 7.98 LEI ADEZIV DE CONSTRUCTII_1*16.8067 LEI/BC= 16.81 LEI PISTOL SILICON_1*23.5294 LEI/BC= 23.53 LEI CUTTER 18 MM_1*5.8824 LEI/BC= 5.88 LEI DISC TAIETOR 230X2_3*8.4034 LEI/BC= 25.21 LEI STECHER CAUCIUCAT_1*9.2437 LEI/BC= 9.24 LEI OCHELARI DE PROTECTIE TRANSPARENTI_2*5.0420 LEI/BC= 10.08 LEI ROBINET PPR20 TR_2*12.6050 LEI/BC= 25.21 LEI DISC TAIETOR 230X2_5*8.4034 LEI/BC= 42.02 LEI DISC TAIETOR 115X1.6 TAIAT METAL_5*3.3613 LEI/BC= 16.81 LEI MUFA PPR 20_1*0.5042 LEI/BC= 0.50 LEI CODA HARLET_1*7.5630 LEI/BC= 7.56 LEI COT 32X32 COMPRESIUNE_2*7.9832 LEI/BC= 15.97 LEI TEU 32X32X32 COMP.PHD_1*11.7647 LEI/BC= 11.76 LEI DOP 32 PHD_1*5.4622 LEI/BC= 5.46 LE
